
 
 

Direzione Regionale della Toscana 

______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali  

 
 

OGGETTO: atto di revoca della determina a contrarre n. 2151.22-12-2020 per 

l’affidamento biennale dei servizi di manutenzione degli impianti 

elettrici e speciali presso gli uffici dell’Agenzia delle Entrate della 

Toscana  

CIG: 8568467AA5   

 

Con riferimento alla procedura per l’affidamento biennale dei servizi di manutenzione 

degli impianti elettrici e speciali in oggetto; 

vista la proposta di revoca formulata dal Capo Ufficio Risorse materiali prot. n. 156 R 

del 26/1/2021,  

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

DISPONE 

 

per le motivazioni contenute nella proposta che si intendono qui integralmente recepite, 

la revoca della Determina a contrarre  prot. 2151.22-12-2020-R, per l’affidamento 

biennale dei servizi di manutenzione degli impianti elettrici e speciali (rete dati, 

controllo accessi, antintrusione e videosorveglianza, serramenti motorizzati impianto 

TV e videocitofonico, UPS a servizio dell’impianto elettrico e dei server) presso gli 

uffici dell’Agenzia delle Entrate della Toscana. 

 

Il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito internet dell’Agenzia delle Entrate – 

Toscana, nella sezione “Amministrazione Trasparente” – “Bandi di gara e contratti”, ai 

sensi dell’art. 29, comma 1, del d.lgs. 50/2016. 

Firenze,  

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

Antonino Di Geronimo 

(firmato digitalmente) 

 

 

 

 

Un originale del documento è archiviato presso l’ufficio emittente 

AGE.AGEDRTOS.TRASMISSIONE DEI DOCUMENTI TRA UFFICI DELLA
DR.0000197.02-02-2021-R


